
Информация о численности получателей социальных услуг за 2023 год. 

 

Форма социального 

обслуживания. 
Отделение №2 

социального обслуживания 

на дому 

Отделение срочного 

социального 

обслуживания 

Отделение помощи семье 

и детям 
Социально – 

реабилитационное отделение 

для граждан пожилого 

возраста, инвалидов, детей 

инвалидов и лиц с 

ограниченными 

возможностями 
план факт план факт план факт план факт 

 

На дому (очно) 

 

 

222 

 

222 

 

- 

 

- 

 

144 

 

144 

 

 

18 

 

18 

 

Полустационарная 

 

- -  

1236 

 

1351 

 

98 

 

98 

 

298 

 

298 

ИТОГО 222 222 1236 1351 242 242 316 316 

 


